
 

 

 
 
KLASA: 944-15/21-01/24 
URBROJ: 2176/04-03-21-3 
Novska, 11. listopada 2021.  
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Novska (Službeni vjesnik Grada Novske, broj 8/21) i članka 6. 
Odluke o davanju na korištenje javnih površina i dijelova neizgrađenog građevinskog zemljišta 
(“Službeni vjesnik” Grada Novske, broj: 30/18) Gradonačelnik Grada Novska donosi 
 
 

O D L U K U 
o izabranim ponuditeljima za obavljanje ugostiteljske  

djelatnosti na manifestaciji „LUKOVO U NOVSKOJ 2021“  
 

 
I.  Za najpovoljnije ponuditelje na javnom natječaju za prikupljanje ponuda za davanje na 
korištenje javnih površina u Novskoj za obavljanje ugostiteljske djelatnosti na manifestaciji „Lukovo 
u Novskoj 2021 “, izabiru se slijedeći ponuditelji:  
 

1. PIVOVARA SLAVONICA d.o.o., Kralja Tomislava 21, 34550 Pakrac: 
a) za prodaju hrane i pića na lokacijama  Javna površina -  fontana „Ogrc“ 1 i Javna površina 

-  fontana „Ogrc“ 2 uz fontanu „Ogrc“ (kč.br. 2898 k.o. Novska) površine 14 m2 s ponuđenom  
naknadom u iznosu od 605,00 kn/dnevno (za obje lokacije) u dane korištenja 15., 16. i 17.10. Ukupna 
naknada iznosi 1815,00 kn. 
             b) za prodaju pića na lokaciji Javna površina - Gradski park 1 i Javna površina - Gradski park 
2 s ponuđenom naknadom 1.105,00 kn po danu u dane korištenja 15., 16. i 17.10. Ukupna naknada 
iznosi 3315,00 kn.  
 

2.  DANIJELA UGOSTITELJSTVO j.d.o.o., Hrvatskih branitelja 72, 44324 Jasenovac za prodaju 
hrane i pića na lokaciji Novljanski ćošak 1 (kč.br. 1220/2 k.o. Novska) s ponuđenom naknadom u 
iznosu od 105,00 kn/dnevno u dane korištenja 16. i 17.10. Ukupna naknada iznosi 210,00 kn.  
 

3.   MINITEL, uslužni obrt vl. Željko Grgurić, Vladimira Nazora 17, Novska za prodaju pića  na 
lokaciji Gradska vijećnica 1, lokacija s drvenom kućicom na javnoj površini u parku ispred Gradske 
vijećnice) s ponuđenom naknadnom u iznosu od 200 kn/dnevno u dane korištenja 15., 16. i 17.10. 
Ukupna naknada iznosi 600 kn.  
 



 

4. JIM GASTRO, obrt za ugostiteljske usluge, Zdravka Horvatića 4, Zagreb za prodaju pića na 
lokaciji Gradska vijećnica 2, lokacija s drvenom kućicom na javnoj površini u parku ispred Gradske 
vijećnice s ponuđenom naknadnom u iznosu od 294 kn/dnevno u dane korištenja 15., 16. i 17.10. 
Ukupna naknada iznosi 882 kn.  
 

5. DRUGI KRUG j.d.o.o. Ante Starčevića 35, Pleternica za prodaju pića na lokaciji Gradska 
vijećnica 3, lokacija s drvenom kućicom na javnoj površini u parku ispred Gradske vijećnice (kč.br. 
1191 k.o. Novska) s ponuđenom naknadom u iznosu od 155,00 kn/dnevno u dane korištenja 16. i 
17.10. Ukupna naknada iznosi 310,00 kn. 

  
II.  Grad Novska ne osigurava izabranim ponuditeljima priključak na vodu ili priključak na 
električnu energiju. 
 
III.  Izabrani ponuditelji su dužni imati sve dozvole (obrtnicu, registraciju, sanitarnu dozvolu i dr.) 
za obavljanje ugostiteljske djelatnosti, te ispunjavati obveze propisane Zakonom o fiskalizaciji u 
prometu gotovinom. 
 
IV.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
                     GRADONAČELNIK 
 
                                                                                                                     Marin Piletić, prof. v.r.  
 
 
OBAVIJEST 
 
1. Prije korištenja javne površine, a najkasnije na dan korištenja javne površine,  ponuditelji su dužni 
uplatiti ponuđenu cijenu naknade na račun Grada Novske IBAN HR40 2340009 1829300005, poziv 
na broj 5738-OIB, model 68. 
 
2. Javnu površinu i Ugovor o korištenju javne površine na ugovoreni dan korištenja ponuditeljima 
predaje komunalni redar Grada Novske.  
 
 

                                                                               Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu,  
                                                                                 komunalni sustav i prostorno uređenje  

 
 
 


